

Filmbyen 20
2650 Hvidovre
Tlf. 4343 4477

Rustenborgvej 7A
2800 Kgs. Lyngby

haamann@haamann.dk · www.haamann.dk

Haamann
statsautoriserede revisorer

China Organic Food Certification Center in EU ApS

**Ole Maaløes Vej 3
2200 København N**

CVR-nr. 39 73 18 86

Årsrapport 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

15. juli 2020

Sining Li

Sining Li
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2018/19

(1. regnskabsår)

INDHOLD

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledespåtegning | 2 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance, aktiver | 6 |
| Balance, passiver | 7 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 9-11 |

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

China Organic Food Certification Center in EU ApS
Ole Maaløes Vej 3
2200 København N

CVR-nr.

39 73 18 86

Regnskabsår

1. januar - 31. december. Først regnskabsår er for perioden 6. juli 2018 - 31. december 2019.

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med konsulentbistand til europæiske og kinesiske virksomheder med registrering af økologiske varer og hermed forbundet virksomhed.

Selskabets direktion

Sining Li

Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer
Filmbyen 20
2650 Hvidovre
CVR.nr. 24 25 69 95

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med konsulentbistand til europæiske og kinesiske virksomheder med registrering af økologiske varer og hermed forbundet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 70.553, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes at alle selskabets markeder kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE
6. juli 2018 - 31. december 2019

| | <u>Note</u> | <u>2018/19</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 289.101 |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>-176.568</u> |
| Resultat af primær drift | | 112.533 |
| Finansielle omkostninger | | <u>-136</u> |
| Resultat før skat | | 112.397 |
| Skat af årets resultat | | <u>-41.844</u> |
| Årets resultat | | <u>70.553</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Udbytte for regnskabsåret | | 0 |
| Overført resultat | | <u>70.553</u> |
| | | <u>70.553</u> |

BALANCE 31. december 2019**AKTIVER**

| | <u>Note</u> | <u>2018/19</u> <u>kr.</u> |
|---------------------------------|-------------|------------------------------|
| <u>Omsætningsaktiver</u> | | |
| Likvide beholdninger | | <u>367.323</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>367.323</u> |
| Aktiver i alt | | <u>367.323</u> |

BALANCE 31. december 2019

PASSIVER

| | <u>Note</u> | <u>2018/19</u> kr. |
|--|-------------|-----------------------|
| <u>Egenkapital</u> | 2 | |
| Anpartskapital | | 50.000 |
| Overført resultat | | <u>70.553</u> |
| Egenkapital i alt | | <u>120.553</u> |
| | | |
| <u>Gældsforpligtelser</u> | | |
| Langfristede gældsforpligtelser | | |
| Anden gæld | | <u>5.625</u> |
| | | <u>5.625</u> |
| | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 10.000 |
| Selskabsskat | | 41.844 |
| Anden gæld | | 121.822 |
| Gæld til ledelse og virksomhedsdeltagere | | <u>67.479</u> |
| | | <u>241.145</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>246.770</u> |
| | | |
| Passiver i alt | | <u>367.323</u> |

NOTER

| | 2018/19 |
|--|----------------|
| | kr. |
| 1. <u>Personaleomkostninger</u> | |
| Lønninger | 159.978 |
| Sociale omkostninger | 2.840 |
| Regulering feriepengeforpligtelse | 13.750 |
| | <u>176.568</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> |

2. Egenkapital

| | Anparts- kapital | Overført resultat | I alt |
|-------------------------------|---------------------|----------------------|----------------|
| Egenkapital 6. juli 2018 | 50.000 | 0 | 50.000 |
| Overført af årets resultat | | 70.553 | 70.553 |
| | <u>50.000</u> | <u>70.553</u> | <u>120.553</u> |
| Egenkapital 31. december 2019 | | | |
